

# PIZZAパルコ メニュー別アレルギー情報

2024年3月01日現在

\*メニューごとに含まれるアレルゲンの表示になります。○印が当該アレルギー原料が入っているしるしになります。

\*これらの表示はあくまでも原材料として含まれるものであり、それ以外にも工場での原料製造過程や店舗での調理過程において混入する場合がございます。

例えばピザをカットするカッターや皿は全メニュー共用です。ご飲食の最終判断につきましては、お客様ご自身の判断でお願い申し上げます。

\*メニュー名が同じ場合でも、事前の予告なしに原材料を変更する場合がございます。アレルギー情報は随時更新されますので、更新日をご確認下さい。

\*テリヤキチキンピザの刻み海苔は、えびかのにの生息する海域でとれたものです。

ピザ	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	桃	りんご*	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	松茸	もち	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ
ピザパルコレッド	○	○	○												○				○	○	○						
ピザパルコミックス		○	○																○		○						
4種チーズのピザ		○	○																○								
ハットトリック		○	○																○		○				○		
メキシカンヒート		○	○												○				○	○	○						
トリプルガーリック		○	○																○		○						
コーンピザ	○	○	○																○		○						
テリヤキチキンピザ	○	○	○																○	○	○				○		
アロハピザ	○	○	○																○		○						
トマトバジルピザ		○	○																○								
ピザパルコベジ		○	○																○								
ピザパルコスポルト	○	○	○			○				○									○	○	○				○		
カブリチョーザ	○	○	○			○				○					○				○	○	○						
プレミアムチーズピザ		○	○																○								
ミートデラックス	○	○	○												○				○	○	○						
シーフードピザ	○	○	○			○				○									○								
じゃがベー	○	○	○																○		○						
ペパロニ		○	○																○		○						
ピリ辛ソーセージ		○	○																○		○						
黒コショウソーセージ	○	○	○																○		○						
カルボナーラ	○	○	○																○	○	○						
パルコブルー		○	○																○								
パルコキッズ	○	○	○																○		○						
ヒートマスタード		○	○												○				○	○	○				○		
おきなわのきのこたち	○	○	○																○		○						
アスパラベーコン	○	○	○																○		○						
R&Bピザ	○	○	○												○				○	○	○						
ケチャップソーセージピザ		○	○																○		○						
めんたいこクォーターピザ	○	○	○			○				○									○		○						
めんたいこ海の幸	○	○	○			○				○									○								
めんたいこアスパラ	○	○	○																○		○						
めんたいこソーセージ		○	○																○		○						
めんたいこポテト	○	○	○																○		○						
おきなわマルゲリータ		○	○																○								
トマト&ベーコンピザ	○	○	○																○		○						

